
   

 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 
 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la lista provisional 
de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la Convocatoria del proceso 
selectivo para el acceso por procedimiento extraordinario de 
estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso 
de 5 Monitores/as deportivos (1 plaza de monitor/a deportivo de las 
escuelas deportivas en jornada completa, 1 plaza de monitor/a de 
pilates/aerobic en jornada parcial, 2 plazas de monitores/as 
deportivos de las escuelas deportivas en jornada parcial, y 1 plaza de 
monitor/a de yoga) . 

 
De conformidad con las Bases que rigen el presente procedimiento y 

en virtud de las atribuciones que me confiere la vigente legislación local 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as, según se detalla: 

 
ADMITIDOS/AS: 

DNI núm. Apellidos y Nombre Plaza a la opta 

*****568C  BERMEJO BUSTO, ARANZAZU yoga 

*****175B DEL VAL SABUGO, JUAN CARLOS escuelas deportivas 

*****513N  FERNANDEZ LINARES, RAUL escuelas deportivas 

*****312J GOMEZ LOPEZ, IGNACIO escuelas deportivas 

*****170E IGNACIO, RUIZ SANCHEZ escuelas deportivas 

*****527S MARTINEZ LOPEZ, PATRICIA LAQUESIS escuelas deportivas 

*****721K MATOS MARTINEZ, JAVIER escuelas deportivas 

*****721K MATOS MARTINEZ, JAVIER pilates/aerobic  

*****721K MATOS MARTINEZ, JAVIER yoga 

*****296K RIVAS ESTEBAN, ARANCHA escuelas deportivas 

*****423H RODRIGUEZ GORDILLO, IGNACIO escuelas deportivas 

*****449N SAGUAR TABOADA, MERCEDES pilates/aerobic  

*****304W SOLER PECIÑA, FERNANDO escuelas deportivas 

 

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:F
BA

98
79

D
-5

37
9-

4A
C

5-
87

C
1-

F0
F8

C
C

51
BA

B
1-

49
48

15



   

 

 

EXCLUIDOS/AS: 

DNI núm. Apellidos y Nombre Plaza a la opta 

*****188N DELGADO MARIN, RAUL  escuelas deportivas 

 
 
SEGUNDO. Designar a los miembros del Tribunal de valoración: 

 
 Presidente:  

o Titular: Juan Carlos González Hernández 
o Suplente: Ana Isabel Jiménez Borreguero 

 
 Vocales: 

o Titular: Francisco Fernández Revesado 
o Suplente: Sergio Morilla Antía 
o Titular: Clemente Sánchez Pérez 
o Suplente: Alejandra Parra Sánchez -Cid 
o Titular: Maria Mercedes Santos Garay Gordovil 
o Suplente: Maria Josefa Rubio Palomino 

 
 Secretario/a: 

o Titular: Enrique Peiret Montenegro 
o Suplente: Ricardo de Sande Tundidor 

 
TERCERO. Convocar a los miembros del Tribunal para la realización de 

la valoración de méritos el día 13 de febrero de 2023, a las 10:00 horas, 
en la sala de Comisiones de la Casa Consistorial (Tercera Planta) sita 
en Plaza Mayor, nº 1. 
 

CUARTO. Publíquese la presente Resolución en la página web y en el 
tablón de anuncios municipal, y particípese a los miembros del Tribunal. 

 
Así lo ordena y firma el Alcalde-Presidente, en Cercedilla, a la fecha de 

la firma electrónica. Firmado EL ALCALDE.  
De lo que, como Secretario General, tomo razón a los solos efectos de 

fe pública. Firmado. EL SECRETARIO. 
(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE) 

 
 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:F
BA

98
79

D
-5

37
9-

4A
C

5-
87

C
1-

F0
F8

C
C

51
BA

B
1-

49
48

15


		2023-02-02T11:15:26+0100
	AYUNTAMIENTO DE CERCEDILLA
	LUIS MIGUEL PEÑA FERNÁNDEZ


		2023-02-02T13:13:02+0100
	AYUNTAMIENTO DE CERCEDILLA
	RICARDO DE SANDE TUNDIDOR




